

## بسمه تعالی

راهنمای ثبت درخواست خوابگاه (نکته ۷ بسیار مهم است. با دقت انرا بخوانید)

۱- ورود به پرتال گویا به ادرس [pooya.kashanu.ac.ir](http://pooya.kashanu.ac.ir)

۲- سر برگ امور دانشجویی

۳- امور خوابگاه ها

۴- بر روی گزینه درخواست خوابگاه کلیک کنید.

### ۱- درخواست خوابگاه:

بازه زمانی مجاز برای درخواست خوابگاه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ می باشد.

- وضعیت در خواست: قبلا درخواستی ثبت نشده است. [درخواست خوابگاه]  
- برای پر کردن فرم ضمیمه خواهران این قسمت را کلیک کنید.

۵- در پایین صفحه شرایط را قبول کنید.

۱۳۳ در صورت بروز سرقت دانشجو باید مراتب را به سرپرست نوبت سرای دانشجویی گزارش نماید تا براساس ضوابط به موضوع رسیدگی شود.  
۱۳۴ در صورتی که مسئولین خوابگاه ضروری بدانند راک با تمام اعضاء اتاق باید به اتاق دیگری منتقل شوند. در شرایط اضطراری امکان جدا شدن افراد راک اتاق نیز وجود دارد.  
۱۳۵ دانشجو موظف است اتاق مسکونی خود را که در زمان تعطیلات (ایام نوروز) استفاده نمی کند در صورت بروز آلودگی امور خوابگاه ها نظایه نماید.  
۱۳۶ پذیرش راک در سالن انتصابی پذیرش (اتراف، سرویس بهداشتی، پذیرش) اتاق خود را تخلیه نماید. مسئولین موظفند ظرف مدت حداکثر یک هفته نسبت به معرفی فرد جایگزین اقدام نمایند. در غیر اینصورت اداره امور خوابگاه با این نواقص راک نظرا به عنوان جایگزین معرفی و ساکن نماید و پذیرش هرگونه برودید ناشیست و با عدم پذیرش از سوی مسئولین نسبت به فرد معرفی شده صورت گیرد. حقوق خوابگاه ها ۱۱ برابر دوره ۱۹۰۰ برای سالن در نظر گرفته خواهد شد.  
۱۳۷ نظیر و یا تعویض قفل و سایر پیمان عمل مسکونت دانشجو چون اجازه کتبی سرپرست خوابگاه ممنوع است.

قبول ندارم    قبول دارم

۶- بر روی دکمه ثبت درخواست کلیک کنید.

### قابل توجه دانشجویان محترم

پس از پرداخت مبلغ اجاره بها، مجددا ثبت درخواست را بزنید و بعد از مشاهده پیغام "درخواست شما ثبت شد" درخواست خوابگاه برای شما به صورت قطعی ثبت شده است. همچنین در بخش امور خوابگاه ها، وضعیت درخواست به حالت "درخواست شما در حال بررسی می باشد" مشاهده می شود.

بازگشت

ثبت درخواست

۷- صفحه پرداخت در یک تب جدید برای شما باز می شود و باید اقدام به پرداخت نمایند.

مبلغ ۱,۳۰۰,۰۰۰ تومان برای دختران و ۱,۲۰۰,۰۰۰ تومان برای پسران برای یک نیمسال

ردیف	شماره وسیله	تاریخ	مبلغ	حساب
۱	۱۳۳۷۰۱۴	۱۳۳۷/۰۷/۲۳	ریال ۱۳,۰۰۰,۰۰۰	اجاره خوابگاه عصار
۲	۱۳۳۷۰۱۴	۱۳۳۷/۰۷/۲۳	ریال ۱۳,۰۰۰,۰۰۰	اجاره خوابگاه عصار

نکته مهم: اگر صفحه پرداخت را مشاهده نکردید، به هیچ وجه دوباره بر روی گزینه ثبت درخواست کلیک نکنید، چون یک ردیف پرداخت اضافه برای شما ایجاد خواهد شد. مثلاً دانشجویی فوق دو بار دکمه ثبت درخواست را زده است. پس نیازی به زدن مجدد دکمه ثبت درخواست.

**راه حل:** اگر تب پرداخت را مشاهده نمی کنید، وارد سر برگ مالی شود، سر برگ پرداخت الکترونیک، ردیف پرداخت را مانند شکل زیر مشاهده می کنید. اگر به اشتباه چندین بار گزینه ثبت درخواست را زده اید، چندین ردیف ایجاد شده است و کافی است که فقط یکی از آنها را پرداخت کنید. توجه: اگر بیش از یک مورد پرداخت کنید امکان عودت وجه وجود ندارد.

۸- بعد از پرداخت یکبار دیگر بر روی دکمه ثبت درخواست کلیک کنید، تا نوشته سبز رنگ درخواست شما ثبت شد بالای کادر آبی رنگ ظاهر شود. اکنون ثبت خوابگاه به اتمام رسیده و دیگر نیاز به انجام کاری نیست. در اولین مراجعه به دانشگاه، اتاق شما توسط مسئولین خوابگاه مشخص شده و به شما تحویل داده می شود.

#### درخواست شما ثبت شد

**قابل توجه دانشجویان محترم**

پس از پرداخت مبلغ اجاره بها، مجدداً ثبت درخواست را بزنید و بعد از مشاهده پیغام "درخواست شما ثبت شد" درخواست خوابگاه برای شما به صورت قطعی ثبت شده است. همچنین در بخش امور خوابگاه ها، وضعیت درخواست به حالت "درخواست شما در حال بررسی می باشد" مشاهده می شود.